
一部ご利用料金の変更について 

 

弊社商品の仕入料金は為替相場変動の影響を受けて、現状の本体料金での販売が大変難しい環境が続いておりま

す。このような背景を踏まえ、弊社ではコスト削減に取り組み現行料金の維持に努めてまいりましたが、自助努力だけ

ではコスト増を吸収できない状況となりました。 

 

つきましては、甚だ不本意ではございますが 2015 年 2 月 17 日より為替相場変動分の一部を反映させ、一部の商品

について本体料金を改定させていただきます。具体的な内容につきましては、以下料金対比表をご確認ください。な

お、為替相場変動の影響を受けておらず、仕入料金の影響幅が比較的小さい商品については本体料金に変更はご

ざいません。 

 

また、新規登録料金につきましては、引き続きいつでも最安値水準料金でご利用いただけるよう、各種キャンペーン

の強化に努めてまいりますので、これからもご愛顧賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

■料金対比表 

対象ドメイン ～2015 年 2 月 16 日 23:59 2015 年 2 月 17 日 00:00～ 

.us 680 1,480 

.com/日本語.com※3 920 1,280 

.net/日本語.net※3 920 1,280 

.jp.net/日本語.jp.net 920 1,480 

.link 920 1,480 

.juegos 920 1,980 

.jpn.com/日本語.jpn.com 920 1,480 

.pw/日本語.pw 920 1,480 

.in.net/日本語.in..net 920 1,480 

.org※3 990 1,480 

.biz/日本語.biz※3 990 1,480 

.info※3 990 1,480 

.xyz/日本語.xyz 1,280 1,480 

.ws 1,480 1,980 

.co.uk 1,480 1,480 

.org.uk 1,480 1,480 

.website 1,980 2,980 

.co/日本語.co 2,980 3,480 

.cz 3,480 5,980 

.tv 3,480 3,980 



.black 3,980 4,980 

.bar 5,980 6,980 

.press 5,980 6,980 

.capital 5,980 5,980 

.engineering 5,980 5,980 

.host 7,980 9,800 

.fm 9,480 11,800 

.sc 9,800 12,800 

.creditcard 12,800 14,800 

.cm 12,800 13,800 

.rich 225,000 250,000 

 

※1 上記価格は全て税抜価格です。 

※2 上記価格変更は、1 年あたりの料金（新規登録、契約更新、移管）です。キャンペーン適用時はこの限りではございません。 

※3 永続割が適用されたキャンペーン対象の新規登録・契約更新料金になります。契約更新料金について、過去に実施したキャンペーン等により、

2015 年 2 月 16 日 23:59 以前の価格が上記にあてはまらないお客様へは、変更内容を個別にご案内させていただきます。 

※4 複数年でご利用の場合は上記料金×ご契約年数での料金計算になります。 


